

Zarząd Klubu Sportowego
"MUSZELKA" Ogardy
66-504 Ogardy



20.06.2024

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Strzelce Krajeńskie Burmistrz Strzelec Krajeńskich
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Klub Sportowy Muszelka Ogardy, klub sportowy działający w formie stowarzyszenia, EK 31/2005- Ewidencja Klubów Sportowych Powiatu Strzelecko- Drezdeneckiego, Ogardy 52 66-500 Ogardy, strona na portalu Facebook pn. „LZS Muszelka” [REDACTED]
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	[REDACTED]

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Modernizacja infrastruktury piłkarskiej we wsi Ogardy			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	08.07.2024r.	Data zakończenia	27.09.2024r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Klub Sportowy Muszelka Ogardy zamierza realizować zadanie w Ogardach z wykorzystaniem infrastruktury piłkarskiej znajdującej się na działce 122/2. W szczególności zadanie będzie dotyczyło modernizacji budynku szatni. Z budynku szatni znajdującego się przy boisku piłkarskim głównie korzysta Klub Sportowy Muszelka Ogardy. Klub Sportowy wykorzystuje budynek szatni jako pomocniczą infrastrukturę sportową w celu prowadzenia na boisku piłkarskim zajęć sportowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Poza tym klub organizuje mecze ligowe i sparingowe oraz turnieje piłkarskie. W ramach zadania zostanie zrealizowana modernizacja budynku szatni polegająca na zerwaniu posadzki drewnianej, która posiada liczne ubytki i spękania. Ponadto będzie wykonana nowa posadzka betonowa oraz w pomieszczeniu dla sędziów i łazience dla gości zostaną położone płytki podłogowe. Dodatkowo poza realizacją niniejszego zadania w pomieszczeniu dla zawodników gospodarzy i gości zostanie położona wykładzina PCV, także w łazience zostaną zainstalowane nowe urządzenia sanitarne. W szatni również zostanie zamontowany system grzewczy w postaci zakupu elektrycznych grzejników olejowych. Dzięki dokonaniu modernizacji budynku szatni poprawią się warunki sanitarne oraz zwiększy się komfort dla zawodników przygotowujących się do meczów piłkarskich. Modernizacja budynku zwiększy chęci do uprawiania piłki nożnej. Poprzez realizację zadania drużyny będą mogły w dużo lepszych warunkach przygotować się do udziału w treningach i meczach, ale także innej aktywności sportowo- rekreacyjnej prowadzonej na boisku w Ogardach.</p>				

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
rozbiórka posadzki drewnianej	pomieszczenia w budynku szatni tj. szatnia dla drużyny gospodarzy, szatnia dla drużyny gości, pomieszczenie gospodarcze, pomieszczenie dla sędziów, łazienka dla drużyny gości – 67 metrów kwadratowych	Faktury VAT
wykonanie posadzki betonowej	pomieszczenia w budynku szatni tj. szatnia dla drużyny gospodarzy, szatnia dla drużyny gości, pomieszczenie gospodarcze, pomieszczenie dla sędziów, łazienka dla drużyny gości – 67 metrów kwadratowych	Faktury VAT
położenie płytek podłogowych	pomieszczenie dla sędziów, łazienka dla gości – 16 metrów kwadratowych	Faktury VAT

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Sportowy Muszelka Ogardy funkcjonuje aktualnie jako jeden z pięciu klubów piłkarskich w Gminie Strzelce Krajeńskie. Nieprzerwanie od założenia Klubu Sportowego Muszelka Ogardy w 1960r. funkcjonuje drużyna seniorska, która występuje w rozgrywkach ligowych w kategorii wiekowej senior prowadzonych obecnie przez Lubuski Związek Piłki Nożnej w Zielonej Górze. Aktualnie drużyna seniorska rozgrywa mecze w ramach rozgrywek klasy B. W sezonie 2023/ 2024 drużyny LZS Muszelki były reprezentowane w kategoriach wiekowych orlika, trampkarza oraz juniora. W sezonie 2023/ 2024 drużyna orlika rywalizowała wśród drużyn z powiatów strzelecko- drezdeneckiego, gorzowskiego i międzyrzeckiego. Poza rozgrywkami ligowymi zespół rozegrał mecze sparingowe oraz uczestniczył w siedmiu turniejach piłkarskich organizowanych poza rozgrywkami ligowymi. Dodatkowo zespół był organizatorem dwóch turniejów piłkarskich. W sezonie 2023/ 2024 drużyna w kategorii trampkarz rywalizowała wśród drużyn w rozgrywkach w kategorii trampkarz w ramach III ligi okręgowej, w której mecze grały zespoły z powiatów strzelecko- drezdeneckiego, międzyrzeckiego i gorzowskiego. Poza tym zespół rozegrał mecze sparingowe z drużynami z powiatów myśliborskiego, choszczeńskiego i czarnkowsko- trzcianeckiego. Drużyna była organizatorem turnieju piłkarskiego w kategorii wiekowej trampkarz. W sezonie 2023/ 2024 drużyna juniora rozgrywała mecze towarzyskie w formule 11 osobowej oraz w formule 8 osobowej. Drużyna rozgrywała mecze z zespołami województwa lubuskiego z powiatów strzelecko- drezdeneckiego i międzyrzeckiego oraz zespołami województwa zachodniopomorskiego z powiatów myśliborskiego i choszczeńskiego.

W 2023r. klub przeprowadzał również prace związane z infrastrukturą sportową w zakresie częściowej modernizacji budynku szatni, ponieważ w dwóch pomieszczeniach tj. biuro klubu i łazienka dla gospodarzy dokonano zmiany posadzki z drewnianej na betonową wraz z położeniem płytek podłogowych. Ponadto w zeszłym roku Zarząd dokonał modernizacji związanych z murawą boiska piłkarskiego polegających na wykonaniu piaskowania murawy oraz sprawdzeniu szczelności instalacji i poprawieniu wydajności sytemu nawadniania boiska piłkarskiego w Ogardach. Dokonano również mniejszych prac związanych z bieżącym utrzymaniem obiektu sportowego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Rozbiórka posadzki drewnianej	2 040,00		
2.	Wykonanie posadzki betonowej	11 340,00		
3.	Położenie płytek podłogowych	3 710,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		17 090,00 zł	7 040,00 zł	10 050,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Malczyk
.....
Kostecka-Bandrowska
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 19.06.2024r.

Zarząd Klubu Sportowego
"MUSZELKA" Ogardy
66-504 Ogardy